- Nec jussa legis abnuit
servare, qui legem dedit,
dum rite circumciditur 35
deique templo sistitur.
- Ad vota post sollemnia,
cum lux rediret annua,
comes puer parentibus
sacræ subit limen domus. 40
- Doctissimis hic patribus
plus ipse doctus additus
non se docendo prætulit,
sed audiendo subdidit.
- Lavandus auctor gratiæ 45
undæ sinu jordanicæ
omni carens contagio
summissus est et servulo.
- Accitus et conviviis
non nata vina nuptiis 50
illâ dedit potentiâ,
per quam creavit omnia.
- Quantos jubendo languidos
effecerit sanissimos,
nec mens potest evolvere, 55
nec vox valet depromere.
- Quantos ab ipso funere
vitæ referret pristinæ,
prædatus horret tartarus,
ditatus exultat polus. 60
- Numquid pedestrem tramitem
pressi maris pronuntiem,
cum se tonanti sterneret
fluctus flatusque cederet?
- Quinis virorum millibus 65
ex quinque victum panibus
satis superque præbuit,
augendo quod superfuit.
- Ex plebe sanctorum tribus
coram locatis testibus 70
se transfigurans in novam
ut sol refulsit gloriam.
- Lucro vacantes impio-
eliminans sacrâ domo
cædensque flagris asperis 75
est ultus offensam patris.
- Est inde passa scandalum
mens invidorum principum
morti studens hunc tradere,
qui venerat vitam dare. 80
- Tunc judicari prætulit,
quem judicem mundus tremit,
caput subegit sentibus,
vultum sputorum sordibus.
- Commercium mirabile, 85
rerum quod auctor in cruce
ultro volens mortem pati
se carne permisit mori.
- Post dormiens somno suo
terræ quievit lectulo, 90
frustra cubante milite
ad busta clausa lapide.
- Nam fracta Ditis ostia
virtute stravit propriâ,
mortisque rupit vincula 95
vicitque regna pallida
- Sol ille splendidissimus
imis refulgens Manibus,
quem nulla nox intercipit,
nec densa nubes occultit. 100
- Laxata mox captivitas,
sedes revisit cælicas,
quam prima labes intulit,
dum protoplastus corrui.

| | | | |
|---|----|--|-----------|
| Ut lux reduxit tertia ortus sui primordia, orbi revexit maxima Christus resurgens gaudia. | 5 | cæli datis qui clavibus relictus est heres pius. | 20 |
| Testes suæ victoriæ donans eos existere, quos ante pugna terruit, post spe triumphus extulit. | 10 | Nec multa post dilatio hunc intulit nubes polo, stipante se cælestium multâ catervâ civium. | |
| His ergo convescentibus conviva jocundissimus est pastus humanis cibus, non ad saginam corporis. | 15 | In patris illinc dexterâ regnans sedet per sæcula. Nunc trinitati debitam os omne pangat gloriam, laudet patrem cum filio et spiritu paraclito. amen. | 25 130 |

Reichenauer Hs. zu Karlsruhe No. 244. Bl. 71. aus dem 10 Jahrh. Die zwei letzten Verse sind entweder Zusatz oder es fehlen nach 126 noch zwei Verse, wodurch dieser Schluss zwei vollständige Strophen bekäme.